АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2019 г.                                                                                        №24
Об отмене постановления №19 от 27.02.2019 г.
«Об организации сбора, транспортирования, обработки утилизации, обезвреживания отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Поклоновское сельское поселение»
          В целях   соблюдения действующего законодательства,  руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения, постановляю:

1. Постановление  №19 от 27.02.2019 г. «Об организации сбора, транспортирования, обработки утилизации, обезвреживания отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Поклоновское сельское поселение» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию в установленных местах.
Глава Поклоновского

сельского поселения                                                  С. А. Данилов